PORTWEST

FD33 - Botte Steelite Kumo doublée de

fourrure S3

Collection: Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir de buffle hydrofuge
Matiere semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 10

information produit

La botte doublée de fourrure FD33 Steelite Kuma offre une protection
exceptionnelle par temps froid. Doté d'une doublure en fourrure, d'une
assise plantaire doublée de fourrure, d'un col rembourré et d'excellentes
propriétés isolantes tandis que la tige résistante a l'eau empéche la
pénétration de 1'eau.

Steelite™

Une superbe gamme de chaussures de sécurité fabriquées avec les
meilleurs matériaux et composants. Les chaussures Steelite contiennent
des embouts protecteurs en acier et/ou des semelles intermédiaires en

acier.

Protection des pieds Caractéristiques

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent

la collection de protections des pieds Portwest. - Doublé Fourrure pour plus de chaleur et de confort

- col double pour plus de confort

- Construction de languette a soufflet pour une meilleure résistance a la
Normes pénétration de I'eau
EN ISO 20345: 2011 S3

- Isolation contre le froid

- Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de l'eau

- coquille acier

- Semelle acier anti-perforation

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Nov-2025)




\N
PORTWEST

FD33 - Botte Steelite Kumo doublée de fourrure S3
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: 0598/PPE/22/3963

Carton Dimensions/Weight

Item

FD33BKR36
FD33BKR37
FD33BKR38
FD33BKR39
FD33BKR40

FD33BKR41
FD33BKR42
FD33BKR43
FD33BKR44
FD33BKR45
FD33BKR46
FD33BKR47

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.2490
1.2800
1.3490
1.3350
1.3740
1.4130
1.4960
1.5580
1.6080
1.6180
1.6980
1.7240

Cubic(m?®)
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108366835
5036108366842
5036108366859
5036108366866
5036108366873
5036108366880
5036108366897
5036108366903
5036108366910
5036108366927
5036108366934
5036108366941

GTIN/DUN14

25036108855852
25036108855869
25036108855876
25036108855883
25036108855890
25036108855906
25036108855913
25036108855920
25036108855937
25036108855944
25036108855951
25036108855968




