

FD33 - Botte Steelite Kumo doublée de fourrure S3

Collection: Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matière du dessus: Cuir de buffle hydrofuge

Matière semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 10



information produit

La botte doublée de fourrure FD33 Steelite Kuma offre une protection exceptionnelle par temps froid. Doté d'une doublure en fourrure, d'une assise plantaire doublée de fourrure, d'un col rembourré et d'excellentes propriétés isolantes tandis que la tige résistante à l'eau empêche la pénétration de l'eau.

Steelite™

Une superbe gamme de chaussures de sécurité fabriquées avec les meilleurs matériaux et composants. Les chaussures Steelite contiennent des embouts protecteurs en acier et/ou des semelles intermédiaires en acier.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S3

Caractéristiques

- Doublé Fourrure pour plus de chaleur et de confort
- col double pour plus de confort
- Construction de languette à soufflet pour une meilleure résistance à la pénétration de l'eau
- Isolation contre le froid
- Tige résistante à l'eau pour empêcher la pénétration de l'eau
- coquille acier
- Semelle acier anti-perforation
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FD33 - Botte Steelite Kumo doublée de fourrure S3

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 0598)

Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: 0598/PPE/22/3963

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FD33BKR36	Noir	62.0	44.0	34.0	1.2490	0.0928	5036108366835	25036108855852
FD33BKR37	Noir	62.0	44.0	34.0	1.2800	0.0928	5036108366842	25036108855869
FD33BKR38	Noir	62.0	44.0	34.0	1.3490	0.0928	5036108366859	25036108855876
FD33BKR39	Noir	62.0	44.0	34.0	1.3350	0.0928	5036108366866	25036108855883
FD33BKR40	Noir	62.0	44.0	34.0	1.3740	0.0928	5036108366873	25036108855890
FD33BKR41	Noir	62.0	44.0	34.0	1.4130	0.0928	5036108366880	25036108855906
FD33BKR42	Noir	62.0	44.0	34.0	1.4960	0.0928	5036108366897	25036108855913
FD33BKR43	Noir	65.0	45.0	36.0	1.5580	0.1053	5036108366903	25036108855920
FD33BKR44	Noir	65.0	45.0	36.0	1.6080	0.1053	5036108366910	25036108855937
FD33BKR45	Noir	65.0	45.0	36.0	1.6180	0.1053	5036108366927	25036108855944
FD33BKR46	Noir	65.0	45.0	36.0	1.6980	0.1053	5036108366934	25036108855951
FD33BKR47	Noir	65.0	45.0	36.0	1.7240	0.1053	5036108366941	25036108855968